

Juniorkommittén "Luleå GK Framtid"

I kommittén har Maria Lockman, Janne Dannberg och Malin Högström varit verksamma.

Under sommaren 2019 har vi genomfört följande:

Golfskolan (för barn mellan 6 och 14 år) Sedan 2017 är Gary Stewart ansvarig för golfskolan. Dock så var tre av våra ungdomar ledare tillsammans med Gary och Leslie under de två veckorna som golfskolan genomfördes.

Tre stycken nivåanpassade tränings- och tävlingsgrupper.

- **Hermeliner** – nybörjare på golf
- **Renar** – de juniorer som är handicapsatta
 - Hermeliner och Renar har i år tränat tillsammans
 - Tränare har varit Gary och Adam tillsammans med några föräldrar. De har tränat en gång i veckan under juni - augusti.
 - Totalt har ca 20-25 barn deltagit i träningarna
- **Björnar** – en tävlingsgrupp men de juniorer som kommit längst golfmässigt
 - Tränare för Björnarna har varit Gary Stewart. De har tränat en gång per vecka med Gary från mitten av maj till mitten av september samt ett antal individuella träningar med Gary.
 - Antalet Björnar har i år varit 5 stycken.

NVGF Junior Tour 6 stycken deltävlingar runt om i Norr- och Västerbotten samt final i Boden. Deltävling fem arrangerade Luleå GK den 10:e augusti. Vi hade totalt 43 deltagare varav 6 stycken var våra egna ungdomar.

Teen Cup är juniortävlingar som svenska golfförbundet arrangerar för 13-16 åringar som består av klubbkval, gruppqual, regionkval och riksfinal där vi hade 3 ungdomar med från Luleå GK.

Länskampen, Baserat på det totala resultatet i NVGF Junior Tour så genomförs varje år en länskamp mellan Norrbotten och Västerbotten. De sex bästa i A och B klass från varje län kvalificerade sig. Totalt deltog 12 ungdomar från varje län och Norrbottens lag bestod av fyra Luleåspelare. Länskampens upplägg är matchspel som i Ryder Cup. På lördagen spelades nio hål foursome och nio hål bästboll för att på söndagen avslutas med singlar. 2016 segrade Västerbotten, 2017 och 2018 segrade Norrbotten. Tyvärr blev det förlust för Norrbotten i år.

Supercamp 2019/2020, är ett regionläger som är uppdelade i tre läger, ett under hösten och två under våren. Det genomförs årligen av svenska golfförbundet där NVGF har 10 platser och kvalificering sker efter vissa kriterier. Denna säsong kvalificerade sig Melker Högström som enda junior från Luleå.

KM 2019 Segare i H15 blev Melker Högström och i H21 Axel Johansson. Tyvärr ingen tjej anmäld i varken D15 eller i D21.

DM 2019 Segrade i Herrjunior klassen gjorde vår junior Isak Lockman.

Finansieringen av juniorsatsningen på Luleå GK har i huvuddel våra sponsorer i "Framtid" samt intäkter för bollplockning och LOK-stöd stått för.

Verksamhetsberättelse herr-seniorer Luleå GK 2019

Sune Lestander har varit ansvarig för Seniorkommittén.

Verksamheten har omfattat tävlingar på distriktsnivå(NVGF) med seniortour och matchspel.

Seniortouren

Vi har spelat i klasserna: H30, H40, H50, H60, H70, H75 och H80, gemensamt i Norr- och Västerbotten.

Luleå har varit en av de ledande klubbarna i distriktet både numerärt och till prestation.

Vi spelade åtta deltävlingar inklusive DM. Tävlingsplatser har varit Sörfors, Robertsfors, Boden, Luleå, Skellefteå, Arvidsjaur och Piteå (två tävlingar).

En rankinglista finns som ett totalresultat baserad på resultat från alla deltävlingar

Spelare från Luleå blev högst rankade i tre klasser.

H60: Thomas Gustafsson

H70: Lennart Lind

H75: Jan Wennskog

Distriktsmästerskapet

DM gick i Piteå

Luleå fick en DM-mästare. I H70 vann Lennart Lind.

Matchspelet NVGF

I elitserien spelade Boden, Piteå och Luleå. I varje lag spelar åtta spelare:

1 H40

2 H50

3 H60

2 H70

Vi spelar 9 hål bästboll och 18 hål singel.

I år blev Boden vinnare.

Klubbmästerskapet

Klubbmästare blev Per Hedström i H30, Patrik Larsson i H40,

Per Garmager i H50, Thomas Gustafsson i H60, Jan Wennskog i H70 och Öje Lindqvist i H80.

Verksamhetsberättelse Veteranerna 2019

Veterangolfens målsättning är trevligt golfspel med den idag så vanliga inställningen att "alla har samma värde". Tävlingsarna genomförs med enklast möjliga administration. Veteran blir man det år man fyller 60 år. Dispens lämnas till yngre medlem som är förtidspensionär. Tävlingsdagar har under året varit tisdagar, i september även torsdagar.

* Veterankommittén fyller 30 år 2021.

* Veteranernas Anmälninglista har omfattat 88 medlemmar.

* Veteranernas medelålder 2019, var 71,5 år.

* Sammanlagt har 82 veteraner deltagit i årets veterantävlingar, 14 damer och 68 herrar.

Grundspel

Som vanligt har under året spelats grundspel som omfattat 12 tävlingar. Medeltalet startande i grundspelet har varit 46. En ökning från föregående år där medeltalet var 35. I grundspelet poängbedöms spelarna. Segraren får lika många poäng som antalet deltagare i omgången. Övriga sedan en fallande skala varav sista placeringen ger 1 poäng.

Matchspel

Efter grundspelet startade slutspelet i form av matchspel för att utse årets Veteranmästare. De 24 spelarna med högst poäng deltar i ett matchspel, med handicap. Av dessa 24 kvalificerade spelare var i år 6 damer.

Veteranmästare

Veteranmästare 2019 blev **Sven Reinholdt**, med **Tor Nordmark** på silverplats och **Lars-Helge Svensson** på bronsplats.

NVGF's Herrtour : Thomas Gustavsson 1:a i klass H60, **Lennart Lind** 1:a i klass H70, **Jan Wennskog** 1:a i klass H75, **Öje Lindkvist** 3:a i klass H80.

DM : H70 **Lennart Lind**.

Klubbmästare:

D60 **Gun Gatedal**, H60 **Thomas Gustavsson**, H70 **Jan Wennskog**, H80 **Öje Lindkvist**.

Uteplatsen vid golfshopen byggdes hösten 2018 av Veteranerna, Håkan Westerlund, Bertil Englund, Tord Andersson, Nils Wester, Urban Amrén, Leif Lindgren.

Golfsäsongen avslutades med årsmöte, middag och prisutdelning i Golf restaurangen.

Tyvärr avslutades golfsäsongen med det tråkiga beskedet att en av Veteranernas och klubbens ledargestalt **Leif Gatedal**, lämnat oss efter en kort sjukdomstid.

/Jerry Grahn